

Poznań, dnia 2011-06-01

EZ/____3815____/2011

Wg rozdzielnika:

Do uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne.

Dotyczy: Zakup, dostawa, rozładunek i montaż (ustawienie) szaf metalowych skrytkowych [przetarg nieograniczony 82/2011].

Pytanie:

1. Czy szafy mogą mieć nóżki metalowe, jeżeli tak to czy muszą być nierdzewne czy ocynkowane ?.

Odpowiedź:

1. Nóżki mogą być wykonane ze stali ocynkowanej, malowanej proszkowo jak cała szafa.

Pytanie:

2. Dotyczące pkt. III / 2 / 6 – czy razem z szafami wymagane będzie dostarczenie wszystkich n.w. dokumentów, jeżeli dokumenty nie dotyczą szaf:
 - instrukcji obsługi w języku polskim;
 - opisu parametrów technicznych oraz wyposażenia dostarczonego przedmiotu zamówienia,
 - pełnej dokumentacji technicznej wraz z oprogramowaniem serwisowym i instrukcji serwisowej;
 - wykazu autoryzowanych punktów serwisowych;
 - karty gwarancyjnej określającej jej warunki;
 - dokumentu określającego zasady świadczenia usług przez autoryzowany serwis w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym;
 - paszportu technicznego urządzenia;
 - wyników testów akceptacyjnych urządzenia potwierdzających zgodność jego parametrów technicznych ze specyfikacją producenta;

Odpowiedź:

Koryguje się pkt III.2.6. - skreśla się w/w dokumenty, które nie są wymagane do niniejszego postępowania.

Pytanie:

3. Dotyczące VI / C - czy dopuszczają państwo ofertę bez n.w. dokumentów (Firma jest producentem mebli metalowych, natomiast nie posiadamy n.w. certyfikatów, do naszych produktów dołączamy deklarację jakości, że meble są zgodne z PN)
- Deklaracja Wytwórcy (Producenta) o spełnieniu wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych oraz Certyfikat Jednostki Notyfikowanej (*jeżeli dotyczy*) dla oferowanego przedmiotu zamówienia osobno,
lub
 - Dokument potwierdzający dokonanie zgłoszenia do Rejestru Wyrobów Medycznych i Podmiotów Odpowiedzialnych za ich wprowadzenie do obrotu i do używania – w formie świadectwa rejestracji wyrobu (*jeżeli dotyczy wyrobu*), a w przypadku wyrobów nie podlegających obowiązkowi zgłoszenia dokument potwierdzający wywiązanie się wytwórcy z obowiązku nałożonego ustawą z dnia 20.4.2004r o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 107, poz. 679),
lub
 - Oświadczenie o klasyfikacji wyrobu, o ile nie wynika to z ww. dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż meble metalowe nie są wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 roku o wyrobach medycznych. Natomiast wykaz dokumentów, o których mowa w pkt. VI lit C. specyfikacji istotnych warunków zamówienia odnosi się do wyrobów medycznych. W związku z powyższym pkt. VI lit C specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ma zastosowania do oferowanych przez Państwo produktów.

Do oferty należy dołączyć deklarację jakości, że meble są zgodne z PN.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna